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Miskolc Megyei Jogú Város 
Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 
 
819.026-9/2018. 
 
 

JEGYZŐKÖNYV 
 
 
Készült:  Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat Képviselő-testületének 

2018. szeptember 27. napján 13.00 órai kezdettel megtartott testületi ülésén. 
 
Helyszín: Bükkszentlászló, Közösségi Ház 
 
 
Jelen van: Bárány Péter elnök, Csipkés Ferenc elnök-helyettes és Eszláriné Markó Mónika testületi tag 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Polgármesteri Hivatala részéről: 
Dr. Janka Liána jogi ügyintéző a jegyző képviseletében, Sipos Melinda önkormányzati ügyintéző, 
Hegedűsné Asztalos Ildikó pénzügyi ügyintéző 
 
 
Bárány Péter elnök: Köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Testület 3 tagja megjelent, így az 
ülés határozatképes, amelyet megnyit. A jegyzőkönyvvezetőnek Sipos Melindát, míg a jegyzőkönyv-
hitelesítői feladattal Eszláriné Markó Mónikát bízza meg. 
Ismerteti a meghívó szerinti napirendi javaslatokat. Megkérdezi képviselőtársait, hogy van-e javaslat, 
észrevétel a napirenddel kapcsolatban. Megállapítja, hogy nincs, így kéri, hogy szavazzanak az ülés 
napirendjéről. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az ülés napirendjét az alábbiak 
szerint: 

 
Napirendi pontok: 
 
1. Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 2018. évi 

költségvetésének I. féléves módosítására  
Előterjesztő: Elnök 

2.  Javaslat az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámoló elfogadására 
Előterjesztő: Elnök 
 
3. Javaslat a 2018. őszi-téli programokkal, rendezvényekkel kapcsolatos döntések 

meghozatalára 
Előterjesztő: Elnök 
 
4. Egyebek 
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1. napirend: Javaslat Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 2018. 
évi költségvetésének I. féléves módosítására  

 
Bárány Péter elnök: 2018. március 9-én elfogadták a 2018. évi költségvetésüket, az azóta bekövetkezett 
módosításokat át kell vezetni a jogszabályi előírásoknak megfelelően. A költségvetésük megállapításakor 
a bevételük 5.968.000 Ft volt, amelyhez később 3.684.000 Ft bevételi forrás adódott, így 9.653.333 Ft-
ra módosult. Részletezi a bevételeket és a tervezett kiadásokat, majd ismerteti az előterjesztés szerinti 
határozati javaslatot. Kérdés nem lévén kéri, szavazzanak az előterjesztés szerinti határozati javaslat 
elfogadásáról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés szerinti határozati 
javaslatot és az alábbi határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-24/2018.(IX.27.) határozata: 
 
Tárgy:  Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 2018. évi 

költségvetésének I. féléves módosítása 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testülete a „Javaslat 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata 2018. évi költségvetésének 
I. féléves módosítására” című előterjesztést megtárgyalta és az alábbi határozatot hozza: 
 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete az SZ-
3/2018. (III.9.) határozatát az alábbiak szerint módosítja: 

 
1. A határozat 2. pontja az alábbiak szerint módosul: 
 

„2. A módosított költségvetés bevételei és kiadásai 
2.1. A Nemzetiségi Önkormányzat képviselő-testülete a 2018. évi módosított költségvetését 

5.546.759 Ft Költségvetési bevétellel 
9.653.333 Ft Költségvetési kiadással 

4.106.574 Ft Költségvetési egyenleggel 
Ebből:  4.106.574 Ft működési egyenleggel 

 
állapítja meg. A képviselő-testület a működési egyenleget belső forrás bevonásával, előző évi 
költségvetési maradvány igénybevételével 4.106.574 Ft összegben finanszírozza.” 
 

2.  A határozat mellékletei az alábbiak szerint módosulnak: 
A határozat 1. melléklete helyébe e határozat 1. melléklete lép. 
A határozat 2. melléklete helyébe e határozat 2. melléklete lép. 
A határozat 3. melléklete helyébe e határozat 3. melléklete lép. 
A határozat 4. melléklete helyébe e határozat 4. melléklete lép. 
 

3.  A határozat módosítással nem érintett pontjai változatlanul hatályosak. 
 

4.  A költségvetési határozat 2018. szeptember 28. napján lép hatályba. 
 
Felelős:    Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:    azonnal 
 

/A határozat melléklete a jegyzőkönyv mellékletét képezi./ 
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2. napirend: Javaslat az elmúlt időszak eseményeiről szóló beszámoló elfogadására 
 
Bárány Péter elnök: Önkormányzatuk részt vett a 2018. július 6-8. között megrendezett Szent László 
települések találkozóján, amely minden alkalommal más-más helyszínen kerül lebonyolításra. Idén 
Mátraszentlászló adott helyet az eseménynek. Szent László nevét viselő külhoni települések, valamint a 
magyarországi szlovák települések is részt vettek a rendezvényen. Elmondja, hogy Mátraszentimrén, 
Mátraszentlászlón és Mátraszentistvánon közös önkormányzati hivatal működik, lévén, hogy kis 
településekről van szó. A találkozón igyekeztek részletesen bemutatni a településeket, hogy az 
érdeklődők a későbbiek során is szívesen látogassák meg ezeket a helyszíneket. Sok érdekes program 
színesítette az eseményt, többek között kiállítások és koncert is. 
 
Eszláriné Markó Mónika: Meg kell említeniük a Gyereknapot, amelyet 2018. június elején tartottak, 
azonban ezt az eső elmosta. Újból megrendezésre került a rendezvény, amely nagy sikerrel zárult. 
 
Bárány Péter elnök: Köszöni a kiegészítést. Hozzáteszi, hogy a Gyereknap nagy sikerű, ugyanakkor 
nagy költséget felemésztő program volt. Az időjárás sajnos nem volt túl kegyes hozzájuk, de végül a 
szép élmények maradtak meg a gyerekek számára. 
Idén júliusban Békéscsabán összevont országos szlovák nemzetiségi rendezvényt tartottak, abból az 
alkalomból, hogy 300 éve telepedtek le a városba a szlovákok. Több helyszínen is érdekes programok 
zajlottak. 
2018. júliusában került megrendezésre az Országos Folklór Fesztivál, amelynek helyszíne Bánkon volt. 
Itt is képviseltették magukat. 
2018. szeptember 15-én rendezték az „Őseink nyomában” nevű nagysikerű programjukat, ahol 
bemutatták a hámorokat, mint vasgyártással foglalkozó területeket és a hutákat, mint üveggyártás 
helyszínéül szolgáló kohókat. Többek között megtudták azt is, hogy 1892-ben nevezték el Lillafüredet, 
a Palotaszállót pedig 1925-29. között építették. Libegőztek, amely nagy élmény volt számukra, mert 
azon a területen kirándulhattak, ahol az őseik az utolsó munkafolyamataikat végezték a fakitermelés 
vonatkozásában. 
 
Eszláriné Markó Mónika: Megemlíti, hogy 2018. júniusában még Szent László szobor avatáson is 
részt vettek a Hagyományőrző Klubbal együtt. 
 
Csipkés Ferenc: A Borsod-Abaúj-Zemplén Megyei Szlovák Területi Nemzetiségi Önkormányzat 
elnöke a közelmúltban elhunyt, rá is megemlékeztek. 
 
Bárány Péter elnök: Megkérdezi, hogy van e kérdés, észrevétel a napirendi ponttal kapcsolatban. 
Megállapítja, hogy nincs, így kéri, hogy szavazzanak a beszámoló elfogadásáról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a beszámolót és az alábbi 
határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-25/2018.(IX.27.) határozata: 
 
Tárgy: Elmúlt időszak eseményei – 2018. nyár-ősz  
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2018. nyári-
őszi időszakra vonatkozóan az alábbi programokon vett részt, illetve szervezte meg: 
 

 2018. július 6-8. Szent László települések találkozóján részvétel Mátraszentlászlón, 
 Gyereknap megszervezése, 
 összevont országos szlovák nemzetiségi rendezvényen történt részvétel Békéscsabán, 
 Országos Folklór Fesztiválon megjelenés Bánkon, 
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 2018. szeptember 15. „Őseink nyomában” program megszervezése, huták és hámorok 
megtekintése, 

 Szent László szobor avatása. 
 
2. Az elnök által nyújtott szóbeli beszámolót a Képviselő-testület megismerte, annak tartalmával 
egyetért és elfogadja azt. 
 
Felelős:   Elnök 
Határidő:   azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: Miskolc város nemzetiségi önkormányzatai idén is megrendezték a Nemzetiségi 
Horgászversenyt a Csorba-tónál, amelynek anyagi feltételeihez önkormányzatuk is hozzájárult. Kéri, 
hogy szavazzanak a programon való részvételről, valamint arról, hogy a felmerülő költségeket a 2018. 
évi költségvetésből biztosították. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-26/2018.(IX.27.) határozata: 
 
Tárgy: Nemzetiségi Horgászverseny 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2018 
nyarán részt vett a Nemzetiségi Horgászversenyen a Csorba-tónál. 
 
 2. A Képviselő-testület a program kapcsán felmerülő költséget a 2018. évi költségvetésből biztosította. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
 
3.napirend:  Javaslat a 2018. őszi-téli programokkal, rendezvényekkel kapcsolatos döntések 

meghozatalára 
 
Bárány Péter elnök: 2018. október 5-6-án rendezik az „Alföldi szlovák települések megtekintése” 
névvel fémjelzett rendezvényüket. Az előkészületek már végéhez közelednek. Sikerült megállapodniuk 
az autóbusz tekintetében, valamint a szálláshellyel is. Ennek keretében szeretnék megtekinteni a Feszty-
körképet Ópusztaszeren, valamint a Skanzent. Terveik szerint ellátogatnak a Szegedi Tudományegyetem 
Szlovák Tanszékére, valamint a Szegedi Dómhoz. Hozzáteszi, hogy a szállásuk Kiskunmajsán lesz, közel 
Jászszentlászlóhoz. 
 
Eszláriné Markó Mónika: Ennek kapcsán lesz még valamilyen tájékoztatás a résztvevők számára? 
 
Bárány Péter elnök: Igen, lesz tájékoztatás 2018. szeptember 29-én, szombaton. 
„Magyarországi szlovák kitelepítések szlovák szemmel” című kiállításra és tájékoztatóra kerül sor a 
Sátoraljaújhelyi Szlovák Intézetben még az ősszel. Kéri, hogy szavazzanak a programon való 
részvételről, valamint arról, hogy a felmerülő költségeket a 2018. évi költségvetésből biztosítják. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozza: 
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Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-27/2018.(IX.27.) határozata: 
 
Tárgy:  „Magyarországi szlovák kitelepítések szlovák szemmel” kiállítás Sátoraljaújhely 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete részt vesz 
2018 őszén a „Magyarországi szlovák kitelepítések szlovák szemmel” című kiállítás és tájékoztatón 
Sátoraljaújhelyen. 
 
 2. A Képviselő-testület a program kapcsán felmerülő költséget a 2018. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: Az „Őseink nyomában II.” programmal kapcsolatban, a korábbikra hivatkozva 
elmondja, hogy amikor őseik munkahelyei, így többek között a fakitermelés, vagy a huták megszűntek, 
más munkahelyeken, gyárakban, bányákban kezdtek dolgozni. Közösségépítés szempontjából a 
Miskolci Kohászati Múzeum látogatását tervezik. A múzeumi sétát követően a résztvevőket egy 
szalonnasütésre invitálnák. A programot októberben szeretnék megtartani. Kéri, hogy szavazzanak a 
programon való részvételről, valamint arról, hogy a felmerülő költségeket a 2018. évi költségvetésből 
biztosítják. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-28/2018.(IX.27.) határozata: 
 
Tárgy:  „Őseink nyomában II” - Látogatás a Kohászati Múzeumba 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2018 
októberében „Őseink nyomában II” program keretén belül látogatást tervez a Miskolci Kohászati 
Múzeumba. 
 
2. A Képviselő-testület a program kapcsán felmerülő költséget a 2018. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: Megkéri Eszláriné Markó Mónikát, tartsa meg tájékoztatóját a következő 
eseménnyel kapcsolatban. 
 
Eszláriné Markó Mónika: 2018. szeptember 29-én tartják a már hagyományosnak mondható Családi 
Nap rendezvényüket önkormányzatuk fő támogatásával, amelyet a Szlovák Nemzetiségi Önkormányzat 
és a Szlovák Nemzetiségi Óvoda közösen szervez. A program helyszíne időjárás függő, amennyiben 
száraz idő lesz, úgy a Dolinában, rossz idő esetén a Bükkszentkereszti Közösségi Ház termében tartják 
a rendezvényt. 
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Bárány Péter elnök: Kéri, hogy szavazzanak a program megvalósításáról, valamint arról, hogy a 
felmerülő költségeket a 2018. évi költségvetésből biztosítják. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-29/2018.(IX.27.) határozata: 
 
Tárgy:  Családi Nap Bükkszentlászlón 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2018. 
szeptember 29-én Családi Napot tart a Szlovák Nemzetiségi Óvodával közösen Bükkszentlászlón. 
 
2. A Képviselő-testület a program kapcsán felmerülő költséget a 2018. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: A közeljövőben kerül megrendezésre a hagyományos „Slovenski skovranok” 
nevű program Szödön, amelynek keretében szlovák versek hangzanak el. Önkormányzatuk tagjai részt 
kívánnak venni az eseményen. Kéri, hogy szavazzanak a programon való részvételről, valamint arról, 
hogy a felmerülő költségeket a 2018. évi költségvetésből biztosítják. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-30/2018.(IX.27.) határozata: 
 
Tárgy:  Szlovák verses délután Szödön 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete részt vesz 
a 2018 őszén Szödön megrendezésre kerülő „Slovensk skovranok” rendezvényen. 
 
2. A Képviselő-testület a program kapcsán felmerülő költséget a 2018. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: Idén 70 éves a Magyarországi Szlovákok Szövetsége, amelynek alkalmából 2018. 
november 11-én megrendezésre kerül a „Rendezvény-70 éve együtt” nevű esemény. 
 
Csipkés Ferenc: A 60 éves évforduló alkalmából rendezett program fergeteges hangulatú volt. 
Javasolja, hogy az idein mindenképp vegyenek részt. 
 
Bárány Péter elnök: Egyetért. Kéri, szavazzanak a budapesti programon való részvételről, valamint 
arról, hogy a felmerülő költségeket a 2018. évi költségvetésből biztosítják. 
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A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-31/2018.(IX.27.) határozata: 
 
Tárgy:  „Rendezvény-70 éve együtt” 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete részt vesz 
2018. november 11-én, Budapesten a Magyarországi Szlovákok Szövetségének 70. évfordulója 
alkalmából megrendezésre kerülő „Rendezvény-70 éve együtt” nevű rendezvényen. 
 
 2. A Képviselő-testület a program kapcsán felmerülő költséget a 2018. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: Mint minden évben, idén is megrendezésre kerül a Szlovák Hagyományőrzők 
Szüreti Bálja, amelyet a Dolinában tartanak meg 2018. októberében. Rossz idő esetén a Kultúrház ad 
otthont a rendezvénynek. Kéri, hogy szavazzanak a programon való részvételről, valamint arról, hogy a 
felmerülő költségeket a 2018. évi költségvetésből biztosítják. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-32/2018.(IX.27.) határozata: 
 
Tárgy:  Szüreti Bál 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete részt vesz 
a Szlovák Hagyományőrzők által 2018. októberében megrendezésre kerülő Szüreti Bálon. 
 
2. A Képviselő-testület a program kapcsán felmerülő költséget a 2018. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
 
 
Bárány Péter elnök: Szintén fontos eseményként említi a Mikulás Napot. Ezt a gyerekek – a gyerek 
nap után – évről évre várják és érdeklődnek iránta. Önkormányzatuk és közösségük életében ez is az 
összetartozás napja, amelynek keretében ajándékkal, valamint kulturális műsorral kedveskednek a 
gyerekeknek. Kéri, hogy szavazzanak a program megvalósításáról, valamint arról, hogy a felmerülő 
költségeket a 2018. évi költségvetésből biztosítják. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta az előterjesztés szerinti javaslatot 
és az alábbi határozatot hozza: 
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Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-33/2018.(IX.27.) határozata: 
 
Tárgy:  Mikulás Nap 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2018. 
decemberében Mikulás Napi rendezvényt szervez a gyerekek számára. 
 
2. A Képviselő-testület a program kapcsán felmerülő költséget a 2018. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
 
 
Eszláriné Markó Mónika: Idén is lesz Családi Karácsonyi Műsor a Szlovák Nemzetiségi Óvodával 
közösen 2018. decemberében, amely rendezvényt önkormányzatuk finanszírozza. 
 
Bárány Péter elnök: Kéri, hogy szavazzanak a program megvalósításáról, valamint arról, hogy az 
felmerülő költségeket a 2018. évi költségvetésből biztosítják. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-34/2018.(IX.27.) határozata: 
 
Tárgy:  Óvodai Családi Karácsonyi műsor 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete a Szlovák 
Nemzetiségi Óvodával közösen megszervezi 2018. decemberében a Családi Karácsonyi Műsorát. 
 
2. A Képviselő-testület a program kapcsán felmerülő költséget a 2018. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
 
 
Eszláriné Markó Mónika: Még nem kaptak meghívót, de minden év decemberében szokott Miskolc 
Megyei Jogú Város Önkormányzata a nemzetiségek számára Nemzetiségi Napot szervezni. Azon is 
mindenképp részt kívánnak venni.  
 
Bárány Péter elnök: 2018. október 17-én részt vesznek a helyi önkormányzati képviselő által szervezett 
Idősek Napján, amelynek keretében a szlovák időseket is köszöntik. Önkormányzatuk részt vesz a 
szervezésben, az eszközök biztosításában, valamint a Szlovák Nemzetiségi Óvoda műsort ad elő. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozza: 
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Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-35/2018.(IX.27.) határozata: 
 
Tárgy:  Bükkszentlászlói idősek napja 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2018. 
október 17. napján a helyi önkormányzati képviselő által szervezett Idősek Napján részt vesz, 
közreműködik a szervezésben, biztosít egyes eszközöket és a helyszínt.  
 
Felelős:     Elnök 
Határidő:     azonnal 
 
 
Bárány Péter elnök: Tervezik, hogy az év utolsó hónapjának végén egy Óévbúcsúztatót tartanak. Ez 
a programjuk is már régi múltra tekint vissza, több érdeklődő is volt a közelmúltban az esemény iránt. 
Kéri, hogy szavazzanak a program megvalósításáról, valamint arról, hogy a felmerülő költségeket a 2018. 
évi költségvetésből biztosítják. 

 
A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-36/2018.(IX.27.) határozata: 
 
Tárgy:  Óévbúcsúztató 
 
1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete 2018. 
decemberében Óévbúcsúztatót szervez. 
 
 2. A Képviselő-testület a program kapcsán felmerülő költséget a 2018. évi költségvetésből biztosítja. 
 
Felelős:     Elnök 
Végrehajtásért felelős:  Gazdálkodási Főosztály 
Határidő:     azonnal 
 
 
 
4. napirend:  Egyebek 
 
Bárány Péter elnök: Önkormányzatuk és a Miskolci Polgármesteri Hivatal között a bükkszentlászlói 
Közösségi Házra vonatkozóan közművelődési megállapodás van érvényben, amely 2018. december 31-
én lejár, így be kell nyújtaniuk a megállapodás meghosszabbítása iráni kérelmüket Miskolc Megyei Jogú 
Város Polgármesteri Hivatala felé. Kéri, szavazzanak a közművelődési megállapodás meghosszabbítása 
iránti kérelem benyújtásáról. 
 

A Testület 3 igen szavazattal elfogadta a javaslatot és az alábbi 
határozatot hozza: 

 
Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzata Képviselő-testületének  
SZ-37/2018.(IX.27.) határozata: 
 
Tárgy:  Közművelődési megállapodás meghosszabbítása – bükkszentlászlói Közösségi Ház 
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1. Miskolc Megyei Jogú Város Szlovák Nemzetiségi Önkormányzatának Képviselő-testülete kérvényezi 
Miskolc Megyei Jogú Város Önkormányzatától a bükkszentlászlói Közösségi Házra vonatkozó 
Közművelődési megállapodás meghosszabbítását. 
 
Felelős:    Elnök 
Határidő:    azonnal 
 
 
 
Bárány Péter elnök: Megkérdezi, hogy van-e kérdés, észrevétel a napirendi ponttal kapcsolatosan. 
Megállapítja, hogy nincs, így bejelenti, hogy a mai ülésük végéhez értek, megköszöni a jelenlévők mai 
napi munkáját. Köszönetet mond továbbá a Polgármesteri Hivatal dolgozóinak is a segítségükért, 
munkájukért. Az ülést 14 óra 08 perckor bezárja. 
 

 
 
 

K. m. f. 
 
 

……………………………… …………………………………….. 
Bárány Péter Eszláriné Markó Mónika 

elnök jegyzőkönyv-hitelesítő 
 
 
 
 
 

.……………………………….. …………………………………….. 
Dr. Janka Liána Sipos Melinda 

jogi ügyintéző jegyzőkönyvvezető 
 

 
 
A jegyzőkönyv törvényességi véleményezésre bemutatva: 

 
 
 
 

…………………………………………… 
Dr. Alakszai Zoltán 

jegyző 


